
 

                                                                             
                 

 

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

D/01/2016  Opole, 09.02.2016r.  

L.dz. DZP: 67/2016                                                

                                                 Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 

gadżetów promocyjnych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Opolskiego”.  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), zwanej dalej 

ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania. 

 

Zamawiający w dn. 09.02.2016r. pismem Pytania i odpowiedzi nr 2 (L.dz. DZP: 66/2016), udzielił 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Poniżej Zamawiający doprecyzowuje udzielone odpowiedzi o 

sformułowania jak niżej (zaznaczone kolorem czerwonym) w pytaniu nr: 

 

„Pytanie nr 5: Jeśli Zamawiający życzy sobie wizualizacji parasoli oraz filiżanek z nadrukiem w ofercie, 

proszę o udostępnienie logotypów w wersji w krzywych (np. cdr), abyśmy mogli wykonać wizualizację na 

etapie składania ofert? 

Odpowiedź: Udostępniamy w załącznikach do pisma. Zgodnie z pkt. 3.3 SIWZ Zamawiający nie wymaga 

wizualizacji na etapie składania ofert. 

 

Pytanie nr 9: W związku z koniecznością dołączenia do oferty wizualizacji produktów z części 1C - parasol 

oraz  1D - filiżanka prosimy o udostępnienie logotypów w postaci wektorowej. 

Odpowiedź: Udostępniamy w załącznikach do pisma. Zgodnie z pkt. 3.3 SIWZ Zamawiający nie wymaga 

wizualizacji na etapie składania ofert.” 

 

 

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie będzie 

wymagać dodatkowego nakładu pracy, termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 12.02.2016r. do 

godziny 10:00. 

 

 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 
mgr Emil Krzesaj  

 

 


